PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2017  №  391                                                                        г. Камень-на-Оби

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 14.12.2016 №  848 «Об утверждении Административного регламента Администрации района предоставление Муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края и включенных в единый реестр объектов культурного наследия (памятники истории и культуры) народов   Российской Федерации»
          В соответствии с внесением изменений от 22.10.2014 № 315-ФЗ в Федеральный закон от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», статьей 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,  Протестом Каменского межрайонного прокурора от 24.03.2017 № 58/02-59-17,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление  Администрации   района от 14.12.2016 №  848 «Об утверждении Административного регламента Администрации  района предоставления Муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края и включенных в единый реестр объектов культурного наследия (памятники истории и культуры) народов Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден